

	31/07/24	30/06/24	Variación
ACTIVO	\$ 352,534,079	\$ 348,207,108	\$ 4,326,971
DISPONIBILIDADES	\$ 2,555,707	\$ 3,622,384	\$ (1,066,677)
INVERSIONES	\$ 337,814,433	\$ 332,983,030	\$ 4,831,404
INTERESES, DIVIDENDOS Y COMISIONES POR COBRAR	\$ 521,748	\$ -	\$ 521,748
BIENES REALIZABLES	\$ -	\$ -	\$ -
BIENES DE USO	\$ 9,897,546	\$ 10,512,919	\$ (615,373)
OTROS ACTIVOS	\$ 1,744,645	\$ 1,088,776	\$ 655,868
PASIVO	\$ 17,838,211	\$ 17,072,412	\$ 765,800
SOBREGIROS	\$ -	\$ -	\$ -
OBLIGACIONES CON INSTITUCIONES FINANCIERAS	\$ -	\$ -	\$ -
OBLIGACIONES POR OTROS FINANCIAMIENTOS	\$ -	\$ -	\$ -
INTERESES Y COMISIONES POR PAGAR	\$ -	\$ -	\$ -
ACUMULACIONES Y OTROS PASIVOS	\$ 17,838,211	\$ 17,072,412	\$ 765,800
PATRIMONIO	\$ 334,695,868	\$ 331,134,696	\$ 3,561,171
CAPITAL SOCIAL	\$ 200,000,000	\$ 200,000,000	\$ -
ACTUALIZACION DEL CAPITAL SOCIAL Y DE LA CORRECCION INICIAL MONETARIA	\$ -	\$ -	\$ -
APORTES PATRIMONIALES NO CAPITALIZADOS	\$ -	\$ -	\$ -
RESERVAS DE CAPITAL	\$ -	\$ -	\$ -
AJUSTES POR INFLACION AL PATRIMONIO	\$ -	\$ -	\$ -
RESULTADOS ACUMULADOS	\$ 134,695,868	\$ 131,134,696	\$ 3,561,171
VAR. NETA PAT. POR CAMBIOS VLR. RAZO. POR AJU. A VM EN PORT. DE INV. EN INST. DE COB. CAMB. DEL PAT	\$ -	\$ -	\$ -
RESULTADO POR EXPOSICION A LA INFLACION (REI)	\$ -	\$ -	\$ -

Elaborado por
 Elizabeth Terrero
 Sub-Gerente Contabilidad

Aprobado por
 Carla Romero
 Gerente General



Documento firmado digitalmente por:
 Elizabeth Terrero Reyes
 Carla Romero Lora
 La integridad de este documento puede ser verificada en el siguiente enlace:
<https://inbox.viafirma.com/inbox/app/intervalafi/v/1d8486f7-0f59-4d76-a97b-7712670e78aa>

Al 31 de julio de 2024

	Acumulado al 31/07/24	Acumulado al 30/06/24	Variación
INGRESOS	\$ 66,195,312	\$ 55,559,204	\$ 10,636,108
INGRESOS FINANCIEROS Y OPERATIVOS	\$ 19,305,792	\$ 16,528,595	\$ 2,777,197
DISMINUCION DE PROVISIONES	\$ -	\$ -	\$ -
OTROS INGRESOS OPERATIVOS	\$ 46,889,520	\$ 39,030,609	\$ 7,858,911
INGRESOS EXTRAORDINARIOS	\$ -	\$ -	\$ -
GANANCIA MONETARIA DEL EJERCICIO	\$ -	\$ -	\$ -
GASTOS	\$ 44,484,160	\$ 37,409,223	\$ 7,074,937
GASTOS FINANCIEROS Y OPERATIVOS	\$ 623,830	\$ 570,719	\$ 53,111
GASTOS POR PROVISIONES	\$ 22,874	\$ 22,874	\$ -
OTROS GASTOS OPERATIVOS	\$ 497,947	\$ 426,023	\$ 71,923
GASTOS GENERALES Y ADMINISTRATIVOS	\$ 43,339,509	\$ 36,389,606	\$ 6,949,903
GASTOS EXTRAORDINARIOS	\$ -	\$ -	\$ -
IMPUESTO SOBRE LA RENTA	\$ -	\$ -	\$ -
PERDIDA MONETARIA DEL EJERCICIO	\$ -	\$ -	\$ -
RESULTADO DEL EJERCICIO	\$ 21,711,152	\$ 18,149,981	\$ 3,561,171

Elaborado por
Elizabeth Terrero
 Sub-Gerente Contabilidad

Aprobado por
Carla Romero
 Gerente General



Documento firmado digitalmente por:
 Elizabeth Terrero Reyes
 Carla Romero Lora

La integridad de este documento puede ser verificada en el siguiente enlace:
<https://inbox.viafirma.com/inbox/app/intervalafi/v/1d8486f7-0f59-4d76-a97b-7712670e78aa>